КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ г. МУРМАНСКА

МБДОУ – детский сад № 156

ПРИКАЗ

От 13.01.15.                                                                                                  №  ​___ д
О вводе детей

в МБДОУ № 156

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  группу ЗПР-1 следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Исмаилов А
	13.01.15.

заведующая: ___________   А.В.Севостьянова

«13» января  2015 год.

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ г. МУРМАНСКА

МБДОУ – детский сад № 156

ПРИКАЗ

От 22.01.15.                                                                                               № _____ д
О вводе детей

в МБДОУ № 156

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  1-ю ясельную группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Султанов Р
	22.01.15.

заведующая: ___________   А.В.Севостьянова

«22» января  2015 год.

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ г. МУРМАНСКА

МБДОУ – детский сад № 156

ПРИКАЗ

От 28.01.15.                                                                                              № _____ д
О вводе детей

в МБДОУ № 156

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  1-ю ясельную группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Кудрявцева Т
	28.01.15.

заведующая: ___________   А.В.Севостьянова

«22» января  2015 год.

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ г. МУРМАНСКА

МБДОУ – детский сад № 156

ПРИКАЗ

От 02.02.15.                                                                                              № _____ д
О вводе детей

в МБДОУ № 156

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  1-ю подготовительную  группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Нижникова А
	02.02.15.

заведующая: ___________   А.В.Севостьянова

«02» февраля 2015 год.